[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__29_» июля 2015 года № _751__
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 24.03.2015 № 246 «Об утверждении состава и полномочий Комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»

В соответствии с постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 24.03.2015 № 245 (в ред. от 28.07.2015) «Об утверждении Положения о порядке и условиях премирования руководителей муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 24.03.2015 № 246 «Об утверждении состава и полномочий Комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» следующие изменения:
1.1. пункт 8 Главы III «Порядок работы Комиссии» изложить в новой редакции:

«8. Заседания Комиссии проводятся до 03 числа месяца, следующего за отчетным месяцем и до 18 декабря текущего года. Дата проведения заседания Комиссии назначается председателем Комиссии (в его отсутствие – заместителем председателя Комиссии)».

1.2. пункт 11 Главы III «Порядок работы Комиссии» изложить в новой редакции:

«11. Секретарь Комиссии принимает для ознакомления членов Комиссии отчеты о выполнении целевых показателей, характеризующие результативность деятельности руководителей Казенных учреждений вместе с сопроводительным листом для отражения замечаний и предложений, ежемесячно не позднее 28 числа отчетного месяца и до 15 декабря текущего года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2015 года.

3. Разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.
И.о. Главы городского округа Верхний Тагил                                     Ю.В. Прокошин